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Beslut

Fastställd av Institutionsstyrelsen vid Institutionen för socialt arbete

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Grundläggande behörighet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0001 Reflektionsuppgift 1 1

0004 Reflektionsuppgift 2 1

0005 Individuell hemskrivning 2

Kursens innehåll

Kursen syftar till att ge deltagarna de kunskaper som krävs för att kunna  medla vid brott. I kursen varvas
föreläsningar med praktiska övningar och diskussioner. 
Kursen innehåller följande teman: riktlinjer för medling, relevant lagstiftning, medlingens histora och
utveckling, forskning & statistik, medlarens roll, konflikthantering,värderingar, parternas perspektiv,
medlingsprocessen, medlingsgången, kontakt med parterna, avtal och medlingens olika delar (förmöten och
medlingsmötet).

Förväntade studieresultat

Efter utbildningen förväntas deltagarna att självständigt kunna genomföra en hel medling med dess olika delar
- kontakt med parterna, förmöten och medlingsmöten samt ev. uppföljning.

Undervisning

Utbildningen ges vid två tillfällen om vardera två heldagar med cirka en månads mellanrum för att deltagarna
mellan undervisningstillfällena får möjlighet att praktisera alternativt närvara vid medling på sina respektive
arbetsplatser.

Undervisningen består av föreläsningar följt av praktiska övningar och diskussioner. Vid lektionstillfällena får
studenterna möjlighet att träna på medlarrollen i för- och medlingsmöten med stöd av rollspel.

Kunskapskontroll och examination

Obligatorisk närvaro under samtliga fyra dagar, aktivt deltagande i diskussioner och övningar. Två
reflektionsuppgifter samt en hemuppgift ska lämnas in under kursens gång enligt lärarens anvisningar. 
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Betyg: G/U

Övrigt

Utbildningen vänder sig till socialarbetare, kuratorer, poliser, jurister, skolpersonal och andra som ska arbeta
med medling inom sitt yrkesområde.
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